اللہ تعالیٰ مشین کی فروخت کے اس معاہدے میں برکت ڈالے اور آپ اور خریدنے والے کو بھی برکت عطا فرمائے۔

اللہ تعالیٰ سب سے زیادہ جاننے والا ہے، وہ ہماری رہنمائی فرمائے۔

آپ کا بھائی،

عطاء بن خلیل ابوالرشتہ

22 جمادی الاول 1439 ہجری

8 فروری 2018 عیسوی